
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Salla
Mikrobiologji - Osman Fetoshi

Shëndeti publik - Naser Rugova

Fotografi Dentare - Fisnik Aliu

Fotografi Dentare - Fisnik Aliu G2

Fotografi Dentare - Fisnik Aliu G1

Teknologji Dentare - Visar Bunjaku

Dita Fillimi Mbarimi 
Paisjet dhe instrumentet ne lab.

Granita Muhaxheri

Terminologji Dentare - Genc Demjaha

Gjuhe Angleze - Rina Sefiu

Gjuhe Angleze - Rina Sefiu

Teknologji Dentare - Visar Bunjaku

Anatomi e nofullave-morfologji 
 Tetore Olloni

Dita Fillimi Mbarimi 
Paisjet dhe instrumentet ne lab.

Merita Sadiku G2
Anatomi e nofullave - Donika Arifi G1
08;15-10;30

Paisjet dhe instrumentet ne lab.
Merita Sadiku G1

Anatomi e nofullave - Donika Arifi G2
11:00-12:30

Terminologji Dentare - Krenare Mehmeti G1 Mikrobiologji - Brikenda Sharapolli G2

Terminologji Dentare - Krenare Mehmeti G2 Mikrobiologji - Brikenda Sharapolli G1

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 
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Kampus Lipjan
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09:00-10:30

I503 I209

11:00-12:30
12:40-14:10
14:30-15:15
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16:10-17:40
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12:40-14:10
14:30-16:00
16:10-17:40
17:50-19:20
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09:45-10:30

G312 G202 F004 F002
11:00-11:45
12:40-14:10
14:30-16:00
16:10-17:40
17:50-19:20

12:40-14:10
14:30-16:00
16:10-17:40
17:50-19:20

14:30-16:00
16:10-17:40
17:50-19:20

ORARI I SEMESTRIT VEROR_Bsc_2025/26
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11:00-12:30

E 
En

jte

09:00-10:30


